1.10 Os veículos que realizarão o transporte serão de acordo com os documentos constantes 
no Termo de Referência n° 680/2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  
2.1 O preço a ser pago pela prestação dos serviços da Linha 1, do presente CONTRATO é 
estimado em R$ 52.417,17 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e dezessete reais e 
dezessete centavos), conforme a proposta ofertada pela PRESTADORA DE SERVIÇOS. 
A ser pago via depósito em Conta-Corrente ou Chave Pix, fornecido pela PRESTADORA 
DE SERVIÇOS com vínculo no CNPJ da empresa. 

Parágrafo Único: O pagamento do serviço de transporte escolar será mensal, feito